



FACTURA

Nombre emisor: **OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV**
 RFC emisor: **OME56118AA8**
 Nombre receptor: **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO**
 RFC receptor: **UPD970610CX0**

Folio de factura: **OMB 3478690**
 Lugar, fecha y hora de emisión: **20230 29/10/202021:56:15**
 Tipo de comprobante: **I Ingreso**
 Régimen fiscal: **624 Coordinados**
 Uso CFDI: **G03 Gasto en general**

Conceptos:

Cve producto/servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78111802 Servicios de buses con horarios programados	196194799	1	E48 Unidad de servicio	Servicio	SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTACION DE PERSONAS	290.52	290.52	

TRASLADOS		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
		290.52	IVA	Tasa	0.160000	46.48

Cve producto/servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78111802 Servicios de buses con horarios programados	196194800	1	E48 Unidad de servicio	Servicio	SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTACION DE PERSONAS	290.52	290.52	

TRASLADOS		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
		290.52	IVA	Tasa	0.160000	46.48

Cve producto/servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78111802 Servicios de buses con horarios programados	196211691	1	E48 Unidad de servicio	Servicio	SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTACION DE PERSONAS	323.28	323.28	

TRASLADOS		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
		323.28	IVA	Tasa	0.160000	51.72

Cve producto/servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78111802 Servicios de buses con horarios programados	196211693	1	E48 Unidad de servicio	Servicio	SERVICIO PUBLICO FEDERAL DE TRANSPORTACION DE PERSONAS	323.28	323.28	

TRASLADOS		Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
		323.28	IVA	Tasa	0.160000	51.72

Moneda:	MXN	Subtotal:	1,227.60
Forma de Pago:	28 Tarjeta Débito	Impuestos Traslados	
Método de pago:	PUE Pago en una sola exhibición	IVA 0.160000%	196.40
		Total:	1,424.00

Cheque No. 6286



FACTURA

Nombre emisor: **OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV**
 RFC emisor: **OMES61118AA8**
 Nombre receptor: **UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO**
 RFC receptor: **UPD970610CX0**
 Conceptos:

Folio de factura: **OMB 3478690**
 Lugar, fecha y hora de emisión: **20230 29/10/202021:56 15**
 Tipo de comprobantes: **I Ingreso**
 Régimen fiscal: **624 Coordinados**
 Uso CFDI: **G03 Gasto en general**

Total con letra:

(UN MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN)

Sello digital CFDI:

NDi4N2+WU0mw3mMKB2wLpCZa6yDMe1uBurdhFc2LqYyRpb2lwFV5q4+H+0W2j3lypmRn6FZxHG/Y9Ax8GMym1pi4Q1va8ckUrbS/np2/JJo0Q5i1CSvplOAOm9sFLi2SorSGHxwzV6i0YCLs8Jspo3w9nlx+uM1R0Q/NdEEcnHPYyyfhAKYp3UudFYErs0aQDoPzuR8GK4teclX8s/y53v18PWg4hSB8+EEINToCoxY021gyAQq1dOiuUpxjMgtl2csdlq7IKWeWts5F6VTmdFmsSIph+mDcLB/62ZwywpG+jrL7Ddz5N1Qp8yRFh5TPTx8N2vX7g81XF8hYjQ==

Sello digital SAT:

YTgBUxiEIfkuBpY03qtO99KgNDzeXZ19UQQLxlqzF95PDU8eA08me+vsamm93BcodMsyXRR1PxUmpTwQcZaqphgfSrUko0YRPFdHOTh21qcbTmNytfaKbh6oeh6lh2rdAivuaR2le+FVDSw9lcfDuLom83LIBFJfAR893bfgl5xelveconhZvYtGlLbReavpA705VPxynlVeELx3ZhPyT7yNGym9v8kX9J3j2bkHLPzt7dnsc+Tuf1gAWXO+jdWGFxiMg5WicmW8c8/+eUZxHE5oUVg/NZ1eGSEY0Je1+UumdnSAQA6DGQM1IVN33kUP6k1gNy1+l/vghfbsbw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:



[[1.1|362EA856-7DEF-4F26-8E94-3E646820AAB4|2020-10-29T21:56:15|SST060807KU0|NDi4N2+WU0mw3mMKB2wLpCZa6yDMe1uBurdhFc2LqYyRpb2lwFV5q4+H+0W2j3lypmRn6FZxHG/Y9Ax8GMym1pi4Q1va8ckUrbS/np2/JJo0Q5i1CSvplOAOm9sFLi2SorSGHxwzV6i0YCLs8Jspo3w9nlx+uM1R0Q/NdEEcnHPYyyfhAKYp3UudFYErs0aQDoPzuR8GK4teclX8s/y53v18PWg4hSB8+EEINToCoxY021gyAQq1dOiuUpxjMgtl2csdlq7IKWeWts5F6VTmdFmsSIph+mDcLB/62ZwywpG+jrL7Ddz5N1Qp8yRFh5TPTx8N2vX7g81XF8hYjQ==|00001000000405179095]]

Folio fiscal: **362EA856-7DEF-4F26-8E94-3E646820AAB4**
 No. de serie del certificado SAT: **00001000000505126784**
 Fecha y Hora de Certificación: **2020-10-29 21:56:15**
 RFC del proveedor de certificación: **SST060807KU0**

Este documento es una representación impresa de un CFDI



TRANSFER EXITOSO



Monto

\$1276.00

Celular destino
*****9949

Banco destino
SANTANDER

Fecha y hora

Núm. Autorización
701195253371

Clave de rastreo CEP
085952533716132207

<http://www.banxico.org.mx/cep/>
este vínculo se activará a más tardar
dentro de los cinco minutos
siguientes a la realización del abono.

20-10-2020 20:26:52 FOLIO GH00276671
TRC TRCCVASCP OMMEX32- 7701048 04533.05
PAGO CON TARJETA

AV JUAREZ OTE CTRAL C NO 300 COL NUEVA CALIFORNIA
TORREON. TORREON G. PALACIOS

OME561118AAB

CUBRIRÉ INCONDICIONALMENTE EL TOTAL DE ESTE PAGARE A
ORDEN DEL EMISOR SEGUN CONTRAIO DE DONDE DERIVA
ESTA TARJETA Y DICHO PAGARE. NEGOCIABLE UNICAMENTE
CON INSTITUCIONES BANCARIAS.

VENTA

XXXX-XXXX-XXXX-6998 ##/#### MASTERCARD BANAMEX

AUTORIZACION: 14617 51

TOTAL: \$ 1 124.00
